ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a
Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, resolve homologar a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº
013/2025, tendo como objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REALIZAÇÃO DE PALESTRA, COM O
PROFISSIONAL LUCAS SANTIAGO BORGES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA JORNADA PEDAGÓGICA
DO ANO DE 2025 CUJO TEMA É: EDUCAR: EDUCAÇÃO QUE ABRAÇA: INCLUSÃO, EQUIDADE E
PERTENCIMENTO. Vigência Contratual: 03 (três) meses. Recurso Orçamentário: 2.011 ELEMENTO
DESPESA: 3.3.90.39.00 FONTE: 1500101. Contratado: LUCAS SANTIAGO BORGES. CNPJ:
49.089.644/0001-97. Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reis). Data: 10/02/2025. IVANOILDA AZEVEDO
DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de Educação.